РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2023                    р.п. Старая Майна                                     №    38

Об освобождении Половинкина В.Г. от

должности Главы Администрации му-

ниципального образования «Старо-

майнский район»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Россий-

ской Федерации, статьей 37  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», ста-

тьей 28 Устава муниципального образования «Старомайнский район», в связи с

истечением срока контракта с Главой Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район», Совет депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области решил:

1. Освободить от должности муниципальной службы Половинкина

Василия Геннадьевича, Главу Администрации муниципального образования

«Старомайнский район», 23.11.2023.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                    Г.В.Ширманова